ERRATA DE ABERTURA DE CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001/2024

O Município de Guarapari-ES torna público a ERRATA DO

EDITAL E AVISO DE ABERTURA da licitação para
modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024,

Processo Administrativo nº 4825/2024, que tem como

objeto a  CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO REGIME DE
CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADO DE EMPRESA OU

CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA E EXECUÇÃO

DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO
CENTRO ADMINISTRATIVO, em atendimento a

Secretaria Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos
– SEMOP.

ONDE SE LÊ:

Data final das propostas: 10/05/2024 às 9:00hs.

LEIA – SE:
Data final das propostas: 15/05/2024 às 9:00hs.

Permanecem inalteradas os demais termos do Edital e da
publicação anterior.

TCE/ES: 2024.028E0700001.01.0001.

Guarapari/ES, 12 de abril de 2023

LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
Presidente Comissão de Contratação